
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 16 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

(ХЛ № 16)

НАКАЗ

03.11.2023 м. Харків № 184

Про внесення змін до розкладу уроків

З метою забезпечення чіткої організації навчально-виховного процесу у
зв’язку з появою нових учителів, які працюють за сумісництвом,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до розкладу уроків відповідно до додатка до цього наказу.
З 06.11.2023

2. Варлаченку Микиті, заступнику директора з навчально-виховної
роботи, довести цей наказ до відома класних керівників 6-В, 6-Г, 7-А та 7-Б
класів.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Ірина Д’ЯКОВА

Варлаченко



Додаток
до наказу ХЛ № 16
від 03.11.2023 № 183

ЗМІНИ
до розкладу уроків з 06.11.2023

6-В

6-Г



7-А

7-Б

Директор Ірина Д’ЯКОВА


